栗橋國際カントリー倶楽部

         ２０１９年度 理事会 議事録

１．開催日時   ２０１９年３月３日（日） ｐｍ２：３０～ｐｍ４：１０
２．出席者
    理事長   塚田 進    キャプテン  石井 宏
    理 事   木戸 外司  宮本 武士  渡辺 清美
          山口 智紹  坂根 英一
    以上７名出席   事務局 森田 長谷川 廻谷顧問
３．本理事会開催前に理事任期満了に伴う理事立候補者７名への信任投票を行い、出席す

る現職の理事、分科委員全員の信任をもって、２０１９・２０２０年度理事７名を選
出した。

    新理事   塚田 進   石井 宏   渡辺 清美   木戸 外司
          宮本 武   山口 智紹  坂根 英一
４．塚田理事長挨拶の後、事務局から２０１９年度競技日程の報告があり,その中でキャプ

テン杯が例年人数が揃わず中止となっていることから、対応策として２０１９年度は
１２月８日と１５日に開催することで了承を得、その後に議案審議に入った。

５．第１号議案 ２０１９・２０２０年度 役員選出に関する件
  （１）互選により理事長に 塚田 進 を選出した。
  （２）理事長の委嘱によりキャプテンに石井 宏を選出した。
  （３）各分科委員会委員長を互選により次の通り選出した。
     ・総務委員長         渡辺 清美
     ・競技委員長         木戸 外司
     ・ハンディキャップ委員長   宮本 武士
     ・コース委員長        山口 智紹
     ・エチケット委員長      坂根 英一
６．第２号議案 ２０１９・２０２０年度 分科委員の委嘱に関する件
  （１）各分科委員会の委員数を前年度と同じ定員とした。
  （２）分科委員の選出
      現職の分科委員から１名の欠員が出、他の現職委員の再任意向をもって、
     新たな１名の立候補者により新年度の各分科委員会組織を編成した。
  （３）合同委員会の開催
     新組織となった理事並びに分科委員の顔合わせを兼ねた合同委員会を
     ２０１９年４月７日（日）の開催とした。
７．第３号議案 理事・分科委員からの理事会審議議案に関する件

    各理事及び分科委員から事前提出があった議案の審議を行った。
（１）カート道路の補修について
    河川敷の改修ができる冬季における作業、またスーパー堤防に伴う規制があ

る旨、事務局の報告があった。
（２）男子トイレに関する件

      特に男性用トイレが汚いとの意見が寄せられ、スタッフ一同清掃・清潔を心
      がけ、綺麗な状態を保つ様に努めるとした。
８．第４号議案 スーパー堤防に関する件
      事務局より現況報告を行った。
１０．以上をもって理事会を終了した。

                                      以上